Epreuve : C5384035031 - SORGUES - Sr René SEYMAND - DAMES
CATEGORIE : DAMES Kms PARTANTS : 24 CLASSES: 21
Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : 2:14:34 Elimination : 0:09:58 Délai :I 8% I

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de

pointage des coureurs sur la droite

S~

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

11

2 4 36 |PATELLARO

Loréna

LYON SPRINT EVOLUTION

41690260698

10065982212

Open

Ji

Dame

PONCET

Laura

VELO ROC CAVAILLON

53841170561

10072903059

Open

ESP

Dame

VANDERBEKE

Laura

VELO CLUB ISLOIS

53840260175

10122971732

Open

J2

Dame

AYME

Justine

VELO CLUB ISLOIS

53840260199

10146760071

Open

ESP

Dame

BONNIOL

Audrey

VELO CLUB METROPOLITAIN URBAN|

51340280016

10122612529

Open

Dame

ANDRE

Amélie

VELO CLUB METROPOLITAIN URBAN|

51340280028

10133358917

Access

Dame

GASSIN

Mélanie

LE CRES SPORT VILLE & VELO

51340230018

10126719366

Open

J2

Dame

MALIE

Julia

CA CASTELSARRASIN

51820430631

10122970318

OPEN

olo|~N|lo|lo|s|w]|n]|r

SARTORI

Nathalie

VELO CLUB ST REMOIS

53131120008

10053211049

Access

Dame

BOURBOUSSON

Celine

VELO CLUB ISLOIS

53840260205

10147727849

Open

Dame

il

DUPLOUY

Laetianna

VC MARTEAU MONT BENOIT

12

AUDOIN

Oceane

VELO CLUB ISLOIS

53840260198

10098706776

Open

ESP

Dame

13

GALLAGHER

Morgan

VELO CLUB ISLOIS

53840260195

10146211922

Open

Dame

14

ROUSTANT

Lisa

AC ORANGE

53840270157

10142344349

Access

ESP

Dame

15

13

BREMONT

Clara

U.C. MONTMEYRAN VALENCE

41260900387

10100249884

Open

ESP

Dame

16

16

CHAPUIS

Clara

VELO CLUB METROPOLITAIN URBAN|

51340280032

10150008258

Open

Dame

17

20

THIBAULT

Albe

VELO CLUB METROPOLITAIN URBAN|

51340280027

10146686818

Access

Dame

18

19

REYNES

Manon

VELO CLUB METROPOLITAIN URBAN|

51340280030

10067185618

Access

ESP

Dame

19

23

REY

Clarisse

SJVC MONTELIMAR

41260330391

1,01168E+11

OPEN

Ji

20

18

PISHVAI

Andréa

VELO CLUB METROPOLITAIN URBAN|

51340280026

10075720204

Access

Dame

2

COULOMB

Andréa

VELO CLUB ISLOIS

53840260186

10140204689

Access

Prlo|lw|lw|lw|w|lw|lw|v]|v]r|v|olrlo]ls]lr]v|eE|R]R

Dame

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
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Epreuve :
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CATEGORIE :
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kms
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24

CLASSES :

21

Moyenne du ler :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 2:14:34

Elimination : 0:09:58

Délai :I

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~
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75

76

7

78

79

80

81
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83
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85
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87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120
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123

124

125
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135
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Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~
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D
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Ecart

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

192

193

194

195

196

198

199
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